

RUTINOSCORBIN WITAMINA C FORTE 30 kapsułek

Cena: 14,79 PLN



Opis słownikowy

Dawka	0,5 g
Opakowanie	30 kaps. (3 blist.po 10 szt.)
Postać	kaps.o prz.uwal.twarde
Producent	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Acidum ascorbicum

**Rutinoscorbin
Witamina C Forte**

**30
tabletek**

Opis produktu

WskazaniaRUTINOSCORBIN WITAMINA C FORTE 30 kapsułek• Kapsułki o przedłużonym uwalnianiu. • Dostarcza organizmowi witaminę C przez ponad 12 godzin po podaniu. • Uzupelnia niedobory witaminy C. • Do stosowania w celu utrzymania odporności na infekcje. • Pomaga skrócić czas choroby i zmniejsza dolegliwości związane z przeziębieniem. • Odpowiedni w innych stanach niedoboru witaminy C – ciąży, laktacji, stresie, podczas diety eliminacyjnej. • Wspiera leczenie parodontozy, próchnicy i zapalenia dziąseł.**Działanie**Rutinoscorbin Witamina C Forte to Twoja aktywna pomoc w stanach niedoboru witaminy C. Dzięki odpowiednio opracowanej formule kapsułki o przedłużonym działaniu dostarczają organizmowi odpowiednią ilość witaminy C przez ponad 12 godzin po podaniu. Dlatego to odpowiedni wybór, gdy chcesz utrzymać odporność swojego organizmu na infekcje i zapobiegać przeziębieniu lub skrócić czas trwania choroby i towarzyszących jej dolegliwości.

Rutinoscorbin Witamina C Forte jest również właściwa w leczeniu stanów niedoboru witaminy C, które mogą występować podczas ciąży i karmienia piersią, w stanach stresu, w trakcie diety eliminacyjnej oraz u osób w podeszłym wieku, palących i regularnie spożywających alkohol. Kapsułki o szerokim spektrum działania są także wsparciem podczas leczenia parodontozy, próchnicy, zapalenia dziąseł i szkorbutu, a dzięki temu, że witamina C uczestniczy w tworzeniu kolagenu i hemoglobiny, mogą być stosowane pomocniczo, by przyspieszyć proces gojenia ran.

Sposób użycia1-2 kapsułki dziennie. Kapsułki nie należy rozgryzać, gdyż może to zaburzyć wchłanianie leku.**Ważne**nadwrażliwość na składniki preparatu, kamica szczawianowa dróg moczowych, nietolerancja niektórych cukrów.**Skład**1 kapsułka zawiera: substancję czynną: kwas askorbowy 500mg oraz substancje pomocnicze: szelak, sacharoza, skrobia kukurydziana, talk, kwas winowy, kwas stearynowy, żelatyna, woda, ryboflawina, laurylosiarczan sodu.